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La Línea FV460 otorga máxima frescura 
en el ambiente, reflejando el 100% de la 
luz solar.

Son fuertes y resistentes.

Compuesta por un 30% de Fibra de 
Vidrio y 70% de PVC

COMPOSICIÓN

PESO POR M²

ESPESOR

RESISTENCIA AL FUEGO

RESISTENCIA A RUPTURA

ANCHOS DISPONIBLES

LONGITUD DEL ROLLO

CAPAS

30% FIBRA DE VIDRIO, 70% PVC

460g/M² ±10G

4

0.34 MM

183 CM

30 MTS.

NFPA701 - BS 5867 TIPO B

DIN 53354 - DIN 53363

BLACKOUT FV460: ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

BLANCO IVORY BEIGE GRIS NEGRO

BLACKOUT
 FV460

GARANTIA 
DE 3 AÑOS
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